
UCHWAŁA NR XXVIII/255/2012
RADY GMINY SZEMUD

z dnia 31 sierpnia 2012 r.

w sprawie sprostowania omyłek pisarskich w treści uchwały Nr XXVI/233/2012 Rady 
Gminy Szemud z dnia 28 czerwca 2012r. w sprawie założenia Przedszkola Samorządowego 

w Koleczkowie oraz utworzenia Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Koleczkowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. „h” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z póź. zm.) oraz art. 62 ust. 1 w związku z art. 
58 ust 1, 2 i 6 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t.j. Dz. U. z 2004 r. Nr 256, 
poz. 2572 z póź. zm.) Rada Gminy Szemud uchwala, co następuje: 

§ 1. 
W § 2 ust.1 pkt. 1 oraz §§ 3, 4 i 5 uchwały Nr XXVI/233/2012 Rady Gminy Szemud z dnia 28 

czerwca 2012r. w sprawie założenia Przedszkola Samorządowego w Koleczkowie oraz 
utworzenia Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Koleczkowie zastępuje się słowa „Partyzantów 
Koleczkowskich” odpowiednio słowami „Partyzantów Kaszubskich”. 

§ 2. 
Zmienia się załącznik Nr 2 do Uchwały wymienionej w § 1 w zakresie § 3 który otrzymuje 

brzmienie : 
§3.1. Zespół Szkolno-Przedszkolny w Koleczkowie, ul. Wejherowska 24 – zwany dalej 

„Zespołem” obejmuje: 
1) Szkołę Podstawową im „Partyzantów Kaszubskich” w Koleczkowie, ul. Wejherowska 24 
2)Przedszkole Samorządowe w Koleczkowie, ul. Wejherowska 24 
2. Nazwa Zespołu brzmi: Zespół Szkolno-Przedszkolny w Koleczkowie, 84-207 

Koleczkowo ul. Wejherowska 24 
3. Ustalona nazwa Zespołu jest używana przez Zespół w pełnym brzmieniu. Na pieczęciach 

i stemplach może być używany czytelny skrót nazwy: „Zespół Szkolno-Przedszkolny 
w Koleczkowie”. 

4. Nazwa szkoły podstawowej wchodzącej w skład Zespołu składa się z nazwy Zespołu 
i nazwy tej szkoły. Szkoła podstawowa wchodząca w skład Zespołu nosi pełną nazwę 
w brzmieniu: 

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Koleczkowie Szkoła Podstawowa im. Partyzantów 
Kaszubskich w Koleczkowie ul. Wejherowska 24 84-207 Koleczkowo 

5. Nazwa przedszkola wchodzącego w skład zespołu składa się z nazwy Zespołu i nazwy 
tego przedszkola. Przedszkole wchodzące w skład zespołu nosi pełną nazwę w brzmieniu: 

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Koleczkowie Przedszkole Samorządowe w Koleczkowie ul. 
Wejherowska 24 84-207 Koleczkowo 

Id: XEJBR-GBPJZ-QBRDO-CIGPM-WNQOT. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



§ 3. 
W pozostałym zakresie Uchwała nie ulega zmianom 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w zycie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

mgr Grzegorz Lasowski

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: XEJBR-GBPJZ-QBRDO-CIGPM-WNQOT. Podpisany Strona 2




